
VEGAN

VEGAN

VEGAN

ebelin
odlakovač  
bez acetonu
125 ml

1990
15,92 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.06.2023 19,90 Kč

Kč

Dontodent
Junior
zubní pasta
100 ml

1990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.12.2017 19,90 Kč

Kč

Denkmit
octový čistič
1 l

1990
1,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.05.2022 19,90 Kč

Kč

Balea MEN
deodorant roll-on 
50 ml, více druhů

1990
3,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.03.2023 19,90 Kč

Kč

Balea
sprchový gel
300 ml, více druhů

1990
6,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.08.2022 19,90 Kč
 01.02.2022 21,90 Kč

Kč
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Dnes ušetřím…  
a zítra zrovna tak

journal
29. ledna 2024

Můj nákup zůstane 
výhodný. Dlouhodobě.

Moje dm-app
dm.cz
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VEGAN
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VEGAN

VEGAN

babylove
pleny premium jumbo 
84 ks, více velikostí

319Kč
3,80 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.06.2023 319 Kč
 09.03.2023 329 Kč

Nivea
micelární voda
400 ml, více druhů

129Kč
32,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 129 Kč
 24.01.2023 169 Kč

LA RIVE
HER CHOICE 
dámský  
Eau de Parfum
100 ml

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.08.2023 249 Kč

alverde
sérum na řasy  
s kofeinem
8 ml

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.08.2022 109 Kč

Balea
pleťové sérum  
niacinamid
30 ml

139Kč
46,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.02.2023 139 Kč

babylove
sensitive 
vlhčené ubrousky
4 × 80 ks

129Kč
0,40 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.09.2023 129 Kč

ebelin
seřezávač obočí
3 ks

8990
29,97 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.09.2023 89,90 Kč

Kč

Balea
pleťová maska 
1 ks, více druhů

2490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.09.2023 24,90 Kč

Kč

Balea
lak na vlasy
300 ml, více druhů

3490
11,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.05.2023 34,90 Kč

Kč

Balea
suchý šampon 
200 ml, více druhů

4990
24,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 27.09.2022 49,90 Kč

Kč

Balea
deo sprej
200 ml, více druhů

2990
14,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.08.2023 29,90 Kč

Kč

Nivea
sprchový gel
500 ml, více druhů

8990
17,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.05.2023 89,90 Kč
 24.01.2023 109 Kč

Kč

Balea Professional
šampon 
250 ml, více druhů

4490
17,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.09.2023 44,90 Kč

Kč

Balea Professional
sprej
stříbrný lesk 
150 ml

7490
49,93 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.09.2023 74,90 Kč

Kč

Balea
tekuté mýdlo
malina & magnolie
náhradní balení
850 ml

2290
2,69 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.09.2023 22,90 Kč

Kč

Balea
gel na holení
200 ml, více druhů

3990
19,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.01.2022 39,90 Kč

Kč

Ziaja
intimní krémová  
emulze
500 ml

7990
15,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.01.2024 79,90 Kč
 15.11.2023 99 Kč

Kč

Jessa
Active Shape
vložky
ultra normal plus
16 ks

2790
1,74 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 27,90 Kč
 18.03.2022 29,90 Kč

Kč

Mivolis
vitamín C v prášku 
doplněk stravy
100 g

5290
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 52,90 Kč
 12.01.2023 54,90 Kč

Kč

Mivolis
tablety zinek, histidin, cystein 
doplněk stravy
40 ks

7690
1,92 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 76,90 Kč
  16.05.2023 79,90 Kč
 07.03.2019 99 Kč

Kč
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Díky dlouhodobým cenám nakoupím  

v dm vždy výhodně.

VEGAN

VEGAN VEGAN
VEGAN

VEGANVEGAN

Saugstark&Sicher
3vrstvá kuchyňská role  
recyklovaná 
8 × 140 útržků

114 Kč
10,18 Kč za 100 útržků

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.08.2023 114 Kč
 13.12.2022 119 Kč

Herbadent
Kids
zubní kartáček do 8 let
3 ks

99Kč
33 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.01.2024 99 Kč
  29.11.2023 114 Kč
 10.10.2023 119 Kč

Stáhněte si aplikaci Moje dm  
a získejte 400 bodů k příštímu  
nákupu. Exkluzivní eKupon  
obdržíte po prvním stažení  
a registraci.

V aplikaci na Vás budou  
každý měsíc čekat nové  
eKupony na oblíbené produkty. 

S aktivovanými eKupony sbíráte body  
ještě rychleji. Nasbírané body můžete  
proměnit ve slevu na další nákup. 

Při nákupu načtěte věrnostní kartu  
z aplikace Moje dm. Více informací  
najdete na dm.cz/vicebodu

Užívám si všech výhod 
aplikace Moje dm

13:35 

nyní stáhnout

Moje dm-app

= 100 KČ SLEVA*

400 BODŮ

Balea MEN
gel na holení
200 ml, více druhů

3990
19,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.01.2022 39,90 Kč

Kč

Balea MEN
sprchový gel
300 ml, více druhů

1990
6,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.01.2019 19,90 Kč

Kč

Balea MEN
šampon
300 ml, více druhů

2490
8,30 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.01.2024 24,90 Kč

Kč

Dontodent
ústní voda
500 ml, více druhů

2990
5,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.04.2023 29,90 Kč

Kč

Dontodent
zubní pasta
125 ml, více druhů

2490
19,92 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.12.2020 24,90 Kč

Kč

Dein Bestes
psí dentální tyčinky 
7 ks

2490
3,56 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.06.2022 24,90 Kč

Kč

Smac
express ultra  
odmašťovač lemon
650 ml

6990
10,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.01.2024 69,90 Kč
 22.03.2023 79,90 Kč

Kč

Denkmit
čistič odpadů 
600 g

3990
6,65 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.05.2022 39,90 Kč

Kč

Denkmit
čistič koupelen
1 l

2990
2,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.11.2022 29,90 Kč

Kč

Denkmit
prací gel  
tmavé prádlo 
40 pracích dávek

5990
1,50 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 59,90 Kč
 11.05.2022 69,90 Kč

Kč

Denkmit
prací gel  
bílé prádlo 
40 pracích dávek

5990
1,50 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 59,90 Kč
 11.05.2022 69,90 Kč

Kč

Sanft&Sicher
3vrstvý toaletní papír  
recyklovaný 
8 × 200 útržků

6990
4,37 Kč za 100 útržků

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.11.2023 69,90 Kč

Kč

Soft&Sicher
4vrstvé papírové kapesníky  
recyklované 
15 × 10 ks

3490
0,23 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.04.2022 34,90 Kč

Kč

Silan
aviváž 
50 pracích dávek,  
2 druhy

8990
1,80 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.11.2023 89,90 Kč
 20.10.2023 94,90 Kč

Kč

*  eKupon lze uplatnit pouze jednou. eKupon lze kombinovat s produktovými kupony a eKupony, nelze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup.  
Sbírání a uplatnění bodů se nevztahuje na nákup dárkových a předplacených karet, vratné obaly, na počáteční kojeneckou mléčnou výživu dle zákona č. 40/1995 Sb.,  
o regulaci reklamy, a na potraviny pro zvláštní lékařské účely dle nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 2016/128.



Mivolis
Immune
bylinný čaj
25 × 2 g

3990
7,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2024 39,90 Kč

Kč

Mivolis
medvídci
multivitamín
doplněk stravy
60 ks

6790
1,13 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.01.2024 67,90 Kč

Kč

Mivolis
šumivé tablety
doplněk stravy
20 ks, více druhů

1990
1 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.03.2023 19,90 Kč

Kč

Mivolis
Immun
pastilky
doplněk stravy
30 ks

1990
0,66 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 19,90 Kč
  17.11.2022 29,90 Kč
 10.11.2022 34,90 Kč

Kč

babylove
vlhčené ubrousky 99 % vody
20 ks

1990
1 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 19,90 Kč
 06.04.2022 24,90 Kč

Kč

babylove
Sensitive
krém na zadeček
měsíček
75 ml

4990
6,65 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.10.2023 49,90 Kč

Kč

babylove
podložky na přebalování
10 ks

6990
6,99 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.10.2023 69,90 Kč

Kč

Balea
výživné tělové mléko
400 ml

3990
9,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.08.2023 39,90 Kč

Kč

Balea
krém na ruce
100 ml, více druhů

1990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.09.2023 19,90 Kč

Kč

Balea
Sensitive
balzám na rty
2 × 4,8 g

2990
31,15 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.02.2023 29,90 Kč

Kč

Denkmit
octový čistič 
1 l

1990
1,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.05.2022 19,90 Kč

Kč

Denkmit
univerzální čistič
1 l, více druhů

2990
2,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.09.2023 29,90 Kč

Kč

Denkmit
nature
WC čistič
750 ml, více druhů

2990
3,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.07.2023 29,90 Kč

Kč

Denkmit
přípravek na nádobí
citronová svěžest 
1 l

3490
3,49 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.12.2022 34,90 Kč

Kč

Denkmit
čisticí krém
750 ml

2490
3,32 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.04.2023 24,90 Kč

Kč

Mivolis
nosní sprej
zdravotnický prostředek
20 ml

4890
24,45 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.01.2024 48,90 Kč
  28.05.2021 49,90 Kč
 22.03.2021 59,90 Kč

Kč

VEGAN
Posílení  
imunity

19650
Kč

Péče o dítě

13970
Kč

Péče o tělo

8970
Kč

Domácnost  
a úklid

13950
Kč

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

Inspirujte se a nakupujte 
za výhodné ceny

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy.

Moje dm-app
dm.cz


